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Купить квартиру за 7 950 000 рублей на мкр Зеленый Лог, 2

Белгородская область, Старооскольский городской округ, Старый Оскол, мкр Зеленый Лог, 2

7 950 000 Р
53 000Р за м2

150.00 м2

Общая
110.00 м2

Жилая
20.00 м2

Кухня
5 из 5
Этаж

Вашему вниманию предлагается уникальная и очень комфортная двухэтажная 3 х комнатная квартира общ. пл . 150 кв.м ., мик. Зелёный
Лог , д. 2. Квартира очень уютная ,теплая ,солнечная и чистая .Удобная планировка ,комнаты изолированные. Расположена в спальном
районе города, с очень развитой инфраструктурой. В квартире сделан качественный, современный ремонт с перепланировкой. Планировка
узаконена. На втором этаже две спальни и большая гардеробная. Первый этаж большой площади, что дает возможность сделать еще одну
спальню. Квартира продаётся со всей мебелью и бытовой техникой. - окна - пвх , - напольное покрытие ламинат , - потолки выровнены и
покрашены , - межкомнатные двери в едином стиле , - входная дверь металлическая , - лоджия застеклена ,отделана , - санузел раздельный
,кафель до потолка . Бонусом для покупателя остается вся мебель и бытовая техника, согласно фото. Реальному покупателю возможен
торг! В шаговой доступности детский сад , продуктовые магазины , школа , аптеки , торговые центры Магнит ,Пятерочка , Линия, Арбат,
прогулочный парк , рынок Юбилейный , автовокзал, храм Рождественский, спортивно - развлекательный комплекс Айсберг, остановки
общественного транспорта , медицинские учреждения , учебные заведения . Приятный вид из окна ,хорошие соседи ,чистый и ухоженный ...
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Характеристики

Количество
комнат

3 Тип дома кирпичный

Этаж 5 Этажей всего 5

Площадь жилая 110.00 кв. м Площадь кухни 20.00 кв. м
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